
  

 

 

 

OTSUS 30.12.2024 nr 11.3-1/24/2118  

taotluse rahuldamise otsuse  

kehtetuks tunnistamise kohta 

 

  

   

  

Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide rakendamise 

seadus (edaspidi ÜSS2021_2027)§ 8 lg 1 punkti 5, Vabariigi Valitsuse 12.05.2022 määruse nr 55 

„Perioodi 2021-2027 Euroopa Liidu ühtekuuluvus- ja siseturvalisuspoliitika fondide 

rakenduskavade vahendite andmise ja kasutamise üldised tingimused“ § 14 lg 1 punkti 5, 

majandus- ja infotehnoloogiaministri 19.07.2023 määruse nr 48 „Tööalase konkurentsivõime 

teostamine“ (edaspidi meetme määrus) § 22 lõike 1 ja toetuse saaja Targa Töö Ühing, registrikood 

80251762, Telliskivi tn 46/2-10, Põhja-Tallinna linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 20.12.2024 

esitatud avalduse alusel Riigi Tugiteenuste Keskus (edaspidi rakendusüksus) otsustab: 

 

1. tunnistada kehtetuks projekti nr 2021-2027.4.02.24-0073 „Women In Tech“ 31.10.2024 

taotluse rahuldamise otsus nr 11.3-1/24/1434. 

 

Toetuse saaja esitas rakendusüksusele 20.12.2024 avalduse projekti lõpetamise kohta. 

Põhjuseks tõi toetuse saaja välja asjaolu, et ei saa selliste põhimõtete (meetme määruses ja 

ühendmääruses sätestatud tingimuste) alusel projekti ellu viia. 

 

Kuivõrd toetuse saaja ei ole projekti tegevusi ellu viinud ning toetuse saajale ei ole toetust 

välja makstud, siis puuduvad toetuse tagasinõudmise alused. Samuti ei kohaldu toetuse 

saajale ühendmääruse §-s 10 sätestatud toetuse saaja kohustused. 

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide rakendusüksusele ÜSS2021_2027 2. peatüki 8. jaos ja 

haldusmenetluse seaduses sätestatud tingimustel ja korras 30 päeva jooksul, arvates 

päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama oma õiguste rikkumisest.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Hele Keller  

 663 2020 

 Hele.Keller@rtk.ee 



 


